
2023 年 12 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

年末年始の営業⽇程のお知らせ 
 ⽇頃、お引き⽴てを賜り誠にありがとうございます。 さて、年末が近付いてまいりました。 
今年も弊社の配送業務は 12 ⽉ 30 ⽇（⼟）まで通常通り致しますが、 

12 ⽉ 31 ⽇（⽇）〜1 ⽉ 3 ⽇（⽔）は完全休業させていただきます。 

また、事務所に関しましては、12 ⽉ 30 ⽇（⼟）〜1 ⽉ 4 ⽇（⽊）を休業とさせていただきます。 
下記スケジュールをご参照いただき、ご発注漏れなど無いようご注意ください。 

尚、布おしぼりは⽇持ちしませんので、適正量のご発注をお願い致します。 
 

株式会社アールエスエス 調布⽀店 
ＴＥＬ：０４２−４４４−１１８８ 
ＦＡＸ：０４２－４４４－１１８１ 

 貴社、貴店のお休みを下記カレンダーに○印にてお知らせください。 
⼤変恐縮ではございますが、ご返信は 12 ⽉ 15 ⽇（⾦）までにお願い致します。 

※お客様名（店名）を必ずご記⼊お願い致します。 

◎店舗名⇨⇨            電話⇨⇨  -   -     

 
⽇付 弊社配送⽇程 弊社事務所⽇程 お客様⽇程（〇印） 備考 

12/27(⽔) 通常配送 通常営業 営業 / 休み  
12/28(⽊) 通常配送 通常営業 営業 / 休み  

12/29(⾦) 通常配送 
通常営業       

14 時 WEB･ｲﾝﾌｫﾏｰﾄ受注締切 
営業 / 休み 

 

12/30(⼟) 通常配送 休⽇ 営業 / 休み  
12/31(⽇) 休⽇ 休⽇ 営業 / 休み  

1/1(⽉) 休⽇ 休⽇ 営業 / 休み  
1/2(⽕) 休⽇ 休⽇ 営業 / 休み  
1/3(⽔) 休⽇ 休⽇ 営業 / 休み  
1/4(⽊) 通常配送 休⽇ 営業 / 休み  

1/5(⾦) 通常配送 
通常営業       

WEB･ｲﾝﾌｫﾏｰﾄ受注受付開始 
営業 / 休み 

 

1/6(⼟) 通常配送 通常営業 営業 / 休み  
1/7(⽇) 休⽇ 休⽇ 営業 / 休み  
1/8(⽉) 通常配送 通常営業 営業 / 休み  
 
※12/30（⼟）〜1/4（⽊）間の留守番電話・ＦＡＸ・WEB での消耗品のご注⽂に関しましては 1/5（⾦）に

確認致しますので、それ以降のお客様配送曜⽇にお届け致します。 


